
SLIDESMANIA.COM
SLIDESMANIA.COM

Letní 
rehabilitační 
pobyt SUKI

28. června – 5. července 2025
Zadov



SLIDESMANIA.COM
SLIDESMANIA.COM

➔ Není nutné být členem SUKI, pobyt je otevřen všem.
➔ Prosíme o vyplnění přihlášky nejpozději do 1. 6. 2025. Poté hotel zbylé 

pokoje uvolní a případné pozdější přihlašování bude možné pouze v případě 
volné kapacity.

➔ Děti do 3 let bez nároku na lůžko a stravu – zdarma. Pokud jim chcete 
zajistit stravu, napište to prosím do přihlášek.

➔ Ubytování je s plnou penzí: snídaně, oběd, večeře.
➔ Pro účastníky bez ubytování je možnost zajištění jídla s námi.
➔ Přihlášku vyplňují všichni, kdo mají zájem zúčastnit se letního pobytu!
➔ Krátce před pobytem budou přihlášeným účastníkům rozeslány podrobné 

informace o pobytu a programu. 
➔ Pobyt se bude platit předem na účet SUKI.
➔ Během celého pobytu bude dle potřeby zajištěn simultánní přepis i 

tlumočení do znakového jazyka.

Základní informace a přihláška

Kontakty pro případné dotazy: pobyty@suki.cz
Petra Kalašová, 602 630 403, p.kalasova@suki.cz; Aneta Havelková, 605 009 322, a.havelkova@suki.cz 
Pro neslyšící rodiče: Radek Vavřík, 608 301 368 (sms), r.vavrik@suki.cz

Přihlásit se 
můžete 

ZDE!

https://forms.gle/8wQTmwkZmNzbMYMy8


SLIDESMANIA.COM
SLIDESMANIA.COM

➔ Za každého účastníka pobytu od 3 let výše je potřeba zaplatit příspěvek k 
pokrytí organizačních nákladů SUKI.

➔ Příspěvek na celý týdenní pobyt (i v případě, že pojedete jen na část týdne) 
je ve výši 190 Kč/osoba pro členy SUKI se zaplaceným členským 
příspěvkem a 380 Kč/osoba pro nečleny SUKI. Pokud nejste členy SUKI a 
rádi byste se jimi stali, můžete se přihlásit zde a my vám následně pošleme 
instrukce pro zaplacení členského příspěvku.

➔ Snažíme se získat další zdroje financování pro SUKI, abychom tyto náklady 
nemuseli přenášet na účastníky pobytu, ale zatím nejsme tak úspěšní, jak 
bychom potřebovali. Pokud máte možnost oslovit nějakou firmu a požádat ji 
o sponzoring, budeme velmi rádi. Přispívat je možné i prostřednictvím 
platformy Donio, která také zasílá potvrzení o daru. Můžete klidně sdílet 
odkaz :-)

Děkujeme!

Příspěvek na pobyt

https://suki.cz/chci-byt-clenem/
https://www.donio.cz/suki


SLIDESMANIA.COM
SLIDESMANIA.COM

➔ Pobyt se bude platit na účet SUKI.
➔ Po přijetí vaší přihlášky vás budeme kontaktovat e-mailem s   informacemi 

k  platbě.
➔ Prosíme o úhradu pobytu až po zaslání výzvy k platbě (budete mít vlastní 

variabilní symbol). Zároveň prosíme o dodržení termínu platby.
➔ Storno poplatky ubytování:

◆ Budou záležet na hotelu a na počtu odhlášených účastníků – pokud jich 
bude jen pár, storno poplatky nám účtovat nebudou, nicméně pokud jich 
bude více a hotel bude požadovat storno poplatky, bohužel vám je budeme 
muset naúčtovat.

➔ Storno poplatky z příspěvku na pobyt: 
◆ Vždy 50 % z příspěvku

Informace k placení a storno poplatky



SLIDESMANIA.COM
SLIDESMANIA.COM

Projekty programu Vyrovnávání 
příležitostí pro občany se 
zdravotním postižením pro rok 
2025

SUKI získalo v letošním roce v rámci programu Vyrovnávání příležitostí pro 
občany se zdravotním postižením pro rok 2025 dotaci ze státního rozpočtu 
v rámci dvou projektů:
● Podpora rehabilitačních pobytů pro dospělé uživatele KI SUKI 2025
● Podpora rehabilitačních pobytů pro dětské uživatele KI SUKI 2025

V rámci těchto dvou projektů je možné podpořit pobyt dětských i dospělých 
uživatelů KI. Podpora bude rozpočítána dle počtu účastníků a vyúčtována 
po ukončení pobytu – peníze vám pak pošleme zpátky.
Přednostně podpoříme ty účastníky, kteří se zúčastní celého pobytu.



SLIDESMANIA.COM
SLIDESMANIA.COM

➔ Hotel Zadov pod šumavským Churáňovem nabízí ubytování ve více jak 60 
vybavených hotelových pokojích (převážně dvoulůžkových). Všechny 
pokoje mají vlastní koupelnu a sociální zařízení. Součástí vybavení všech 
pokojů je bezdrátové Wi-Fi připojení a TV s českými i zahraničními kanály.

➔ Hostům cestujícím se sportovním vybavením je k dispozici lyžárna či 
uschování kol. Součástí hotelové nabídky je i wellness.

➔ Hotel má k dispozici dětské postýlky. Pokud je budete chtít využít, 
zaškrtněte to prosím v přihlášce.

➔ Lze s sebou vzít i domácí mazlíčky, 
cena 200 Kč/den.

Ubytování

Hotel Zadov
Zadov č.p. 350
384 73 Stachy

http://www.zadovhotel.cz/


SLIDESMANIA.COM
SLIDESMANIA.COM

Ceník ubytování
UBYTOVÁNÍ S PLNOU PENZÍ (2 a více nocí)

Věk
Cena s plnou penzí 

(celý týden)
Cena s plnou penzí 

(den)

0–2,9 let 0,- / 1155,-* 0,- / 165,-*

3–9,9 let 4025,- 575,-

10–14,9 let 5810,- 830,-

15–17,9 let 7210,- 1030,-

18+ let 7420,- 1060,-

* Děti do 3 let mají pobyt 
zdarma bez nároku na lůžko a 
stravu. Pokud pro dítě 
nepotřebujete stravu, cena je 
0 Kč. V případě, že pro ně 
budete chtít stravu, 
zaškrtněte to prosím v 
přihlášce – za lomítkem je 
cena plné penze.

Ubytovací poplatek ve výši 30 
Kč / osoba 18+ / den je již 
zahrnut v ceně ubytování.

Tabulka s cenami „ubytování 
na jednu noc“ platí pouze pro 
ty, kteří přijedou skutečně jen 
na jednu noc.

Pokud budete chtít přijet jen 
na otočku (bez přespání) a 
zajistit s námi stravu, vyplňte 
prosím také přihlášku.

STRAVA PRO NEUBYTOVANÉ
Věk Oběd Večeře

0+ let 155,- 155,-

UBYTOVÁNÍ NA JEDNU NOC (se snídaní)
Věk 2 osoby / pokoj 1 osoba / pokoj

0+ let 850,- / osoba 1100,-



SLIDESMANIA.COM
SLIDESMANIA.COM

➔ Pro děti:
◆ Kreativní dílny
◆ Bojovka
◆ Individuální logopedie
◆ Karneval
◆ SUKI Cinema

➔ Pro rodiče:
◆ Diskuse s odborníky
◆ Přednášky
◆ Sdílení zkušeností
◆ Kvíz

➔ Pro všechny: 
◆ Celodenní výlet

Předběžný program



SLIDESMANIA.COM
SLIDESMANIA.COM

➔ Každý den: Ranní protažení pro děti i rodiče; během aktivit pro rodiče je vždy k 
dispozici program pro děti

➔ Sobota: Příjezd, zahajovací a seznamovací večer
➔ Neděle: Individuální logopedie, ing. Jan Šíma, Hana Gerner (Rodičovské zastavení s 

psycholožkou)
➔ Pondělí: Individuální logopedie, Lenka Čížková (Zařazení dítěte s KI do školských 

zařízení), logopedická skupinka pro děti do 3 let, Mgr. Lucie Hladká (Neurovývojová 
stimulace a primární reflexy)

➔ Úterý: Individuální logopedie, individuální konzultace s Mgr. Lucií Hladkou, Knižní 
představení pro malé i velké, workshop žonglování pro starší děti, SUKI kvíz pro 
dospělé

➔ Středa: Celodenní výlet, valná hromada SUKI, SUKI cinema
➔ Čtvrtek: Individuální logopedie, Tomáš Pazdera (sportovní aktivity), logopedická 

skupinka pro děti od 3 let, komunikační strategie s Jitkou, karneval, bojovka
➔ Pátek: Komunikační strategie s Jitkou, kreativní tvoření pro děti i rodiče, olympiáda a 

opékání špekáčků, Jitka Koutová (sociální poradenství)
➔ Sobota: Vyklizení pokojů, odjezd

Vyhrazujeme si možnost změn. Podrobný program bude zaslán účastníkům krátce před pobytem.

Předběžný program



SLIDESMANIA.COM
SLIDESMANIA.COM

➔ Zadov patří k nejznámějším střediskům na Šumavě a díky své poloze nabízí spoustu 
možností pro rodinné výlety i kratší procházky s malými dětmi.

➔ Milovníky výšek potěší rozhledna na skokanském můstku Zadov, která vznikla 
přestavbou starého můstku – výhledy jsou tu opravdu dechberoucí.

➔ Jen kousek odsud je Jezerní slať, jedna z nejznámějších šumavských slatí s dřevěnou 
povalovou stezkou – ideální i pro kočárky.

➔ Za návštěvu stojí také hrad Kašperk, kam se dá pohodlně dojít třeba z parkoviště v obci 
Srní. Děti si tu užijí i rytířské akce a interaktivní prohlídky.

➔ Kousek od Zadova se nachází Churáňov, kde si můžete projít naučnou meteorologickou 
stezku a podívat se na jednu z nejvýše položených meteorologických stanic v ČR.

➔ Pro milovníky zvířat je skvělým tipem Vlčí výběh Srní, kde se dají pozorovat vlci z dřevěné 
lávky ve výšce stromů – nadšení jsou z toho malí i velcí.

➔ Nedaleko je i Boubínský prales, kde se děti dozví něco o nejstarších šumavských lesích – 
a můžete si udělat i menší okruh s výhledem z rozhledny na Boubíně.

➔ Spoustu dalších tipů na výlety a aktivity pro děti najdete na webu NP Šumava.
➔ Další informace včetně mapek a doporučení od místních najdete i na stránkách infocentra 

Vimperk.

Tipy na výlety

https://www.lazadov.cz/la/leto-rozhledna.asp
https://www.npsumava.cz/vylet/jezerni-slat/
https://www.kasperk.cz/
http://enviroskop.cz/?meteorologicka-stanice-churanov
http://enviroskop.cz/?meteorologicka-stanice-churanov
https://www.npsumava.cz/navstivte-sumavu/navstevnicka-centra/nc-srni/
https://www.npsumava.cz/vylet/boubinsky-prales/
https://www.npsumava.cz/tipy-na-vylety/
https://www.vimperk.cz/ic/
https://www.vimperk.cz/ic/


SLIDESMANIA.COM
SLIDESMANIA.COM

Těšíme se na 
vás!

Vaše SUKI


